
 
 
 

PROTOKÓŁ 
 KOMISJI WYBORU OFERT Z SESJI OTWARCIA OFERT 

 
 
1. Tryb zamówienia: 
Przetarg nieograniczony 
 

2. Nazwa przedmiotu zamówienia: 
Przeprowadzenie specjalistycznych szkoleń w podziale na 18 części zgodnie z liczbą 

uczestników, liczbą godzin i terminami dla poszczególnych szkoleń:  

Część 1. Szkolenie: Kelner z egzaminem czeladniczym 
Część 2. Szkolenie: Wizażystka z egzaminem czeladniczym 
Część 3. Kurs obsługi wózka jezdniowego 
Część 4. Szkolenie: Prawo jazdy kat. B 
Część 5. Szkolenie: Uprawnienia elektryczne do 1kV 
Część 6. Kurs obsługi kasy fiskalnej  
Część 7. Szkolenie: Barista I i II stopnia  
Część 8. Szkolenia fryzjerskie 
Część 9. Szkolenie: Stylizacja paznokci 
Część 10. Szkolenie: Nowoczesne torty (szkolenie dla nauczycieli) 
Część 11. Szkolenie: Monoporcje (szkolenie dla nauczycieli) 
Część 12. Szkolenie: Kiper herbaty (szkolenie dla nauczycieli) 
Część 13. Szkolenie: Lody tajskie (szkolenie dla nauczycieli) 
Część 14. Szkolenie: Projektowanie fryzur (szkolenie dla nauczycieli) 
Część 15. Szkolenie: SEP do 1 kV z egzaminem (szkolenie dla nauczycieli) 
Część 16. Szkolenie: Nowoczesne techniki i e-zasoby wspomagające edukację (szkolenie 
dla nauczycieli) 
Część 17. Szkolenie: Prezi – forma przekazu informacji w kształceniu zawodowym 
(szkolenie dla nauczycieli) 
Część 18. Szkolenie z zakresu pojazdów hybrydowych (szkolenie dla nauczycieli) 
na potrzeby Zespołu Szkół Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Krasnymstawie w związku  

z realizowanym projektem „Zawodowcy z Kościuszki” współfinansowanym przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 12 – 

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje, Działanie 12.4 Kształcenie zawodowe.  
 

3. Data i godzina otwarcia ofert:  
22 października 2020 roku, godz.16.30 
 

4. Komisja wyboru ofert: 
1. Przewodniczący – Koordynator projektu   

2. Sekretarz – Specjalista ds. monitoringu i rozliczeń finansowych  

      3. Członek – Specjalista ds. rekrutacji i usług  
 

5.  Przebieg otwarcia ofert. 
   1. Przed otwarciem ofert Przewodniczący Komisji poinformował obecnych o: 

     - publikacji zapytania ofertowego na bazie konkurencyjności, 

     - składzie komisji wyboru ofert, 

     - kwocie jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zadania, która wynosi: 187 320,00 zł 
     - ilości złożonych ofert. 



  2. Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego – świetlica w Zespole Szkół nr 1  

im. T. Kościuszki w Krasnymstawie 

  3. Po upływie wymaganego terminu innych ofert nie złożono. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do 22 października 2020 roku do godz.15:00 złożono 

następujące oferty: 

 

Część 1. Kelner z egzaminem czeladniczym 
 

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena 
/brutto/ 

w zł 

Data i 
godzina 
wpływu 

Uwagi 

1. 

 

SANNORT Sp. z o. o.   
ul. Ożarowska 75,  

27-600 Sandomierz 

18 800,00 
21.10.2020 

godz. 10.00 
--- 

2. 

 

„INNOVASPAL” Przedsiębiorstwo 
Społeczne  
Ośrodek Profesjonalizacji Kadr  
Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 12,  

00-561 Warszawa 

8 580,00 
21.10.2020 

godz. 11.30 
--- 

3. 

Ośrodek Dokształcania i 
Doskonalenia Kadr KURSOR  
Piotr Wasak 
ul. Narutowicza 62,  

20-013 Lublin 

13 568,00 
22.10.2020 

godz. 10.00 
--- 

4. 

Centrum Kształcenia Kadr OMEGA 
Marcin Kusiak 
ul. Chopina 32/25,  

20-023 Lublin 

13 600,00 
22.10.2020 

godz. 10.00 
--- 

5. 
Gastro Group Sp. z o. o. 
ul. Stefczyka 30/19,  

20-151 Lublin 

7 900,00 
22.10.2020 

godz. 14.00 
--- 

 

Część 2. Szkolenie: Wizażystka z egzaminem czeladniczym  
 

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena 
/brutto/ 

w zł  

Data i 
godzina 
wpływu 

Uwagi 

 

1. 

 

ART COLOR MODELS 
Jolanta Kucharzyk 
ul. Podwisłocze 46, 35-309 Rzeszów 

16 800,00 
19.10.2020 

godz. 14.00 
--- 

2. 

„INNOVASPAL” Przedsiębiorstwo 
Społeczne  
Ośrodek Profesjonalizacji Kadr  
Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 12, 00-561 Warszawa 

10 980,00 
21.10.2020 

godz. 11.30 
--- 

3. 

 

Ośrodek Dokształcania i 
Doskonalenia Kadr KURSOR  
Piotr Wasak 
ul. Narutowicza 62, 20-013 Lublin 

14 720,00 
22.10.2020 

godz. 10.00 
--- 

4. 

Centrum Kształcenia Kadr OMEGA 
Marcin Kusiak 
ul. Chopina 32/25, 

20-023 Lublin 

14 400,00 
22.10.2020 

godz. 10.00 
--- 

 

 

 

 



 

Część 3. Kurs obsługi wózka jezdniowego 
 

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena 
/brutto/ 

w zł  

Data 
wpływu 

Uwagi 

1.  
INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja 
ul. Chełmińska 106A/36,  

86-300 Grudziądz 

23 720,00 
20.10.2020 

godz. 13.00 
--- 

2.  
SANNORT Sp. z o. o.   
ul. Ożarowska 75,  

27-600 Sandomierz 

19 000,00 
21.10.2020 

godz. 10.00 
--- 

3.  

„INNOVASPAL” Przedsiębiorstwo 
Społeczne  
Ośrodek Profesjonalizacji Kadr  
Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 12, 00-561 Warszawa 

15 228,00 
21.10.2020 

godz. 11.30 
--- 

4.  
Spectra Katarzyna Stępień   
ul. Plac Floriański 1/309,  

26-110 Skarżysko-Kamienna   

12 980,00 
21.10.2020 

godz. 11.30 
--- 

5.  

Centrum Kształcenia Spawaczy – 
„RADIIS” P. Misiński, M. 
Kądziołka, M. Kądziołka S.C. 
ul. Zwycięstwa 14 lok. 69, 

44-100 Gliwice 

21 600,00 
21.10.2020 

godz. 12.40 
--- 

6.  

Ośrodek Dokształcania i 
Doskonalenia Kadr KURSOR  
Piotr Wasak 
ul. Narutowicza 62, 20-013 Lublin 

17 200,00 
22.10.2020 

godz. 10.00 
--- 

 
Część 4. Szkolenie: Prawo jazdy kat. B 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena 
/brutto/ 

w zł  

Data  i 
godzina 
wpływu 

Uwagi 

1.  

Ośrodek Szkolenia Kierowców  
Zbigniew Skubisz 
ul. Okrzei 31/21,  

22-300 Krasnystaw 

42 000,00 
20.10.2020 

godz. 8.00 
--- 

2.  
SILVER Sp. z o. o. 
Al. Armii Krajowej 11 A, 

22-100 Chełm 

43 200,00 
21.10.2020 

godz. 11.30 
--- 

 

Część 5. Szkolenie: Uprawnienia elektryczne do 1kV 
 

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena 
/brutto/ 

w zł  

Data  i 
godzina 
wpływu 

Uwagi 

1.  
INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja 
ul. Chełmińska 106A/36,  

86-300 Grudziądz 

15 200,00 
20.10.2020 

godz. 13.00 
--- 

2.  
SANNORT Sp. z o. o.   
ul. Ożarowska 75,  

27-600 Sandomierz 

14 200,00 
21.10.2020 

godz. 10.00 
--- 

3.  

„INNOVASPAL” Przedsiębiorstwo 
Społeczne  
Ośrodek Profesjonalizacji Kadr  
Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 12, 00-561 Warszawa 

11 500,00 
21.10.2020 

godz. 11.30 
--- 



 

4.  

Biuro Ekspertyz Technicznych  
i Szkoleń Sławomir Olszowski  
ul. Józefa Mireckiego 12/8,  

26-600 Radom 

26 000,00 
21.10.2020 

godz. 12.40 
--- 

5.  

Ośrodek Dokształcania i 
Doskonalenia Kadr KURSOR  
Piotr Wasak 
ul. Narutowicza 62, 20-013 Lublin 

16 000,00 
22.10.2020 

godz. 10.00 
--- 

 

Część 6. Kurs obsługi kasy fiskalnej 
 

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena 
/brutto/ 

w zł  

Data i 
godzina 
wpływu 

Uwagi 

1. 
Centrum Szkoleniowo Doradcze 
Jacek Daniel   
ul. Lwowska 13 R, 22-100 Chełm  

3 520,00 
19.10.2020 

godz. 14.00 
--- 

2. 
INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja 
ul. Chełmińska 106A/36,  

86-300 Grudziądz 

8 320,00 
20.10.2020 

godz. 13.00 
--- 

3. 

„INNOVASPAL” Przedsiębiorstwo 
Społeczne  
Ośrodek Profesjonalizacji Kadr  
Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 12, 00-561 Warszawa 

7 092,00 
21.10.2020 

godz. 11.30 
--- 

4. 

Ośrodek Dokształcania i 
Doskonalenia Kadr KURSOR  
Piotr Wasak 
ul. Narutowicza 62, 20-013 Lublin 

6 528,00 
22.10.2020 

godz. 10.00 
--- 

 

5. 

 

Centrum Kształcenia Kadr OMEGA 
Marcin Kusiak 
ul. Chopina 32/25, 20-023 Lublin 

6 400,00 
22.10.2020 

godz. 10.00 
--- 

 

Część 7. Szkolenie: Barista I i II stopnia 
 

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena 
/brutto/ 

w zł  

Data i 
godzina 
wpływu 

Uwagi 

 

1. 

 

COCTAILSHOW Rafał Wraga 
ul. Osiedle 6, 59-820 Leśna 

19 840,00 
19.10.2020 

godz. 14.00 
--- 

2. 

 

INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja 
ul. Chełmińska 106A/36,  

86-300 Grudziądz 

13 520,00 
20.10.2020 

godz. 13.00 
--- 

3. 
Open Bar Tomasz Szczęsny 
ul. Piekarska 96/4, 41-902 Bytom 

10 400,00 
21.10.2020 

godz. 10.00 
--- 

4. 
SANNORT Sp. z o. o.   
ul. Ożarowska 75,  

27-600 Sandomierz 

15 600,00 
21.10.2020 

godz. 10.00 
--- 

5. 

„INNOVASPAL” Przedsiębiorstwo 
Społeczne  
Ośrodek Profesjonalizacji Kadr  
Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 12, 00-561 Warszawa 

10 444,00 
21.10.2020 

godz. 11.30 
--- 

6. 
Tomasz Choma   
ul. Ułańska 18/4,  

42-600 Tarnowskie Góry  

10 704,00 
21.10.2020 

godz. 12.40 
--- 

7. 
Gastro Group Sp. z o. o. 
ul. Stefczyka 30/19, 20-151 Lublin 

9 600,00 
22.10.2020 

godz. 14.00 
--- 



 

Część 8. Szkolenia fryzjerskie 
 

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena 
/brutto/ 

w zł  

Data i 
godzina 
wpływu 

Uwagi 

1.  
ART COLOR MODELS 
Jolanta Kucharzyk 
ul. Podwisłocze 46, 35-309 Rzeszów 

13 440,00 
19.10.2020 

godz. 14.00 
--- 

 

2.  

 

INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja 
ul. Chełmińska 106A/36,  

86-300 Grudziądz 

29 424,00 
20.10.2020 

godz. 13.00 
--- 

3.  

„INNOVASPAL” Przedsiębiorstwo 
Społeczne  
Ośrodek Profesjonalizacji Kadr  
Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 12, 00-561 Warszawa 

8 844,00 
21.10.2020 

godz. 11.30 
--- 

4.  
Centrum Kształcenia Kadr OMEGA 
Marcin Kusiak 
ul. Chopina 32/25, 20-023 Lublin 

13 440,00 
22.10.2020 

godz. 10.00 
--- 

 

Część 9. Szkolenie: Stylizacja paznokci 
 

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena 
/brutto/ 

w zł  

Data i 
godzina 
wpływu 

Uwagi 

 

1. 

 

ART COLOR MODELS 
Jolanta Kucharzyk 
ul. Podwisłocze 46, 35-309 Rzeszów 

12 500,00 
19.10.2020 

godz. 14.00 
--- 

2. 
INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja 
ul. Chełmińska 106A/36,  

86-300 Grudziądz 

12 040,00 
20.10.2020 

godz. 13.00 
--- 

3. 

„INNOVASPAL” Przedsiębiorstwo 
Społeczne  
Ośrodek Profesjonalizacji Kadr  
Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 12, 00-561 Warszawa 

8 076,00 
21.10.2020 

godz. 11.30 
--- 

4. 

Ośrodek Dokształcania i 
Doskonalenia Kadr KURSOR  
Piotr Wasak 
ul. Narutowicza 62, 20-013 Lublin 

9 920,00 
22.10.2020 

godz. 10.00 
--- 

 

 
Część 10. Szkolenie: Nowoczesne torty (szkolenie dla nauczycieli) 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena 
/brutto/ 

w zł  

Data i 
godzina 
wpływu 

Uwagi 

1.  
Centrum Kształcenia Kadr OMEGA 
Marcin Kusiak 
ul. Chopina 32/25, 20-023 Lublin 

3000,00 
22.10.2020 

godz. 10.00 
--- 

2.  
Wiesław Kucia Szkoła Artystyczna 
ul. Dragonów 3/68,  

20-554 Lublin 

2 850,00 
22.10.2020 

godz. 12.20 
--- 

 
 
 
 



Część 11. Szkolenie: Monoporcje (szkolenie dla nauczycieli) 
 

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena 
/brutto/ 

w zł  

Data i 
godzina 
wpływu 

Uwagi 

 

1.  

 

Centrum Kształcenia Kadr OMEGA 
Marcin Kusiak 
ul. Chopina 32/25, 

20-023 Lublin 

3000,00 
22.10.2020 

godz. 10.00 
--- 

2.  
Wiesław Kucia Szkoła Artystyczna 
ul. Dragonów 3/68,  

20-554 Lublin 
2 850,00 

22.10.2020 

godz. 12.20 
--- 

 
Część 12. Szkolenie: Kiper herbaty (szkolenie dla nauczycieli) 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena 
/brutto/ 

w zł  

Data i 
godzina 
wpływu 

Uwagi 

1. 
Gastro Group Sp. z o. o. 
ul. Stefczyka 30/19, 

20-151 Lublin 

1 000,00 
22.10.2020 

godz. 14.00 
--- 

 
Część 13. Szkolenie: Lody tajskie (szkolenie dla nauczycieli) 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena 
/brutto/ 

w zł  

Data i 
godzina 
wpływu 

Uwagi 

1.  
Gastro Group Sp. z o. o. 
ul. Stefczyka 30/19, 

20-151 Lublin 

1 200,00 
22.10.2020 

godz. 14.00 
--- 

 

Część 14. Szkolenie: Projektowanie fryzur (szkolenie dla nauczycieli) 
 

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena 
/brutto/ 

w zł  

Data i 
godzina 
wpływu 

Uwagi 

1.  
ART COLOR MODELS 
Jolanta Kucharzyk 
ul. Podwisłocze 46, 35-309 Rzeszów 

2 400,00 
19.10.2020 

godz. 14.00 
--- 

2.  
Centrum Kształcenia Kadr OMEGA 
Marcin Kusiak 
ul. Chopina 32/25, 20-023 Lublin 

4 000,00 
22.10.2020 

godz. 10.00 
--- 

 

Część 15. Szkolenie: SEP do 1 kV z egzaminem (szkolenie dla nauczycieli) 
 

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena 
/brutto/ 

w zł  

Data i 
godzina 
wpływu 

Uwagi 

1.  

„INNOVASPAL” Przedsiębiorstwo 
Społeczne  
Ośrodek Profesjonalizacji Kadr  
Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 12, 00-561 Warszawa 

2 490,00 
21.10.2020 

godz. 11.30 
--- 

2.  

Biuro Ekspertyz Technicznych  
i Szkoleń Sławomir Olszowski  
ul. Józefa Mireckiego 12/8,  

26-600 Radom 

8 100,00 
21.10.2020 

godz. 12.40 
--- 

 



Część 16. Szkolenie: Nowoczesne techniki i e-zasoby wspomagające edukację (szkolenie 
dla nauczycieli) 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena 
/brutto/ 

w zł  

Data i 
godzina 
wpływu 

Uwagi 

1.  
EDUCAFE Sp. z o. o. 
ul. Zygmuntowska 37/1,  

78-100 Kołobrzeg 

2 400,00 
19.10.2020 

godz. 14.00 
--- 

2.  
Centrum Szkoleniowo Doradcze  
Jacek Daniel   
ul. Lwowska 13 R, 22-100 Chełm  

4 000,00 
19.10.2020 

godz. 14.00 
--- 

3.  

„INNOVASPAL” Przedsiębiorstwo 
Społeczne  
Ośrodek Profesjonalizacji Kadr  
Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 12, 00-561 Warszawa 

1 080,00 
21.10.2020 

godz. 11.30 
--- 

 

Część 17. Szkolenie: Prezi – forma przekazu informacji w kształceniu zawodowym 
(szkolenie dla nauczycieli) 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena 
/brutto/ 

w zł  

Data i 
godzina 
wpływu 

Uwagi 

1.  
EDUCAFE Sp. z o. o. 
ul. Zygmuntowska 37/1,  

78-100 Kołobrzeg 

4 000,00 
19.10.2020 

godz. 14.00 
--- 

2.  

„INNOVASPAL” Przedsiębiorstwo 
Społeczne  
Ośrodek Profesjonalizacji Kadr  
Sp. z o.o. 
ul. Mokotowska 12, 00-561 Warszawa 

1 080,00 
21.10.2020 

godz. 11.30 
--- 

3.  
Zakład Elektronicznej Techniki 
Obliczeniowej „Zeto” Sp. z o. o. 
ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin 

1 888,00 
21.10.2020 

godz. 12.40 
--- 

 

Część 18. Szkolenie z zakresu pojazdów hybrydowych (szkolenie dla nauczycieli) 
 

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Cena 
/brutto/ 

w zł  

Data i 
godzina 
wpływu 

Uwagi 

1.  

Biuro Ekspertyz Technicznych  
i Szkoleń Sławomir Olszowski  
ul. Józefa Mireckiego 12/8,  

26-600 Radom 

6 807,00 
21.10.2020 

godz. 12.40 
--- 

2.  

Centrum Kształcenia Spawaczy – 
„RADIIS” P. Misiński, M. 
Kądziołka, M. Kądziołka S.C. 
ul. Zwycięstwa 14 lok. 69, 

44-100 Gliwice 

6 000,00 
21.10.2020 

godz. 12.40 
--- 

3.  

Centrum Kształcenia Kadr OMEGA 
Marcin Kusiak 
ul. Chopina 32/25, 

20-023 Lublin 

6 300,00 
22.10.2020 

godz. 10.00 
--- 

 

 
 

 


